
 
 

Delock Vysoce hustý (HD) optickovláknový spojovací
panel rozměru 19″, 1U, černý
 

 

Popis
 

Tento spojovací panel značky Delock lze namontovat do 19″ racku.
Umí zajistit umístění až čtyř HD kazet nebo optickovláknových
adaptačních panelů a dvou spojovacích kazet.

Slouží k instalaci optickovláknových adaptačních panelů
Adaptační panely lze individuálně přidávat, odebírat, přesouvat nebo
měnit. Jako příslušenství je dodávána široká škála odpovídajících
adaptačních panelů s předem namontovanými optickovláknovými
spojkami.

Zadní kabelové průchodky
Optickovláknové kabely lze snadno provléci čtyřmi otvory
k provlečení kabelů v zadní části spojovacího panelu. Kryt lze
odstranit, a tak umožnit snadné provlečení kabelu.

Volitelný směrovací panel pro optimální správu kabelů
Vhodný směrovací panel je dodáván jako příslušenství. Lze jej
snadno namontovat na spojovací panel a umožňuje snadné
směrování kabelů. Pomocí spojovacího panelu lze kabely chránit
před poškozením, jako např. před poškozováním zkrucováním a
ohýbáním.

 

Číslo produktu 66924
 

 EAN: 4043619669240
 

Země původu: China
 

Balení: Box

 

 

Technické detaily

K montáži do 19″ racků, 1U
Pro vysoce husté kazety nebo optickovláknové adaptační panely
Až 144 vláken
4 zadní kabelové průchodky
Snímatelný kryt
Pouzdro barva: černá
Rozměry (DxŠxV): cca. 482,6 x 220,0 x 43,6 mm

 

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.de
66924

1 / 3
07.03.2022



Systémové požadavky

HD kazety nebo optickovláknové adaptační panely

 

Obsah balení
• Vysoce hustý (HD) optickovláknový spojovací panel rozměru 19″
• 4 x Šroubky
• 4 x klecové matice
 

 
 

Příslušenství
 

 

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.de
66924

2 / 3
07.03.2022



  General  

   Mounting type:
 

  
 

19 in
 

 

   
  Physical characteristics  

   Pouzdro barva:
 

  
 

černá
 

 

   Materiál:
 

  
 

kov
 

 

   Délka:
 

  
 

482,6 mm
 

 

   Width:
 

  
 

220,0 mm
 

 

   Height:
 

  
 

43,6 mm
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.de
66924

3 / 3
07.03.2022

http://www.tcpdf.org

